附件1 
[bookmark: _GoBack]安徽省科技计划项目预算申报材料
项目预算表
                                         金额单位：万元  
	序号
	预算科目名称
	合计
	省财政资金
	其他来源资金

	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）

	1
	一、资金支出
	
	
	

	2
	（一）直接费用
	
	
	

	3
	1.设备费
	
	
	

	4
	（1）购置设备费
	
	
	

	5
	（2）试制设备费
	
	
	

	6
	（3）设备改造费
	
	
	

	7
	（4）设备租赁费
	
	
	

	8
	2.材料费
	
	
	

	9
	3.测试化验加工费
	
	
	

	10
	4.燃料动力费
	
	
	

	11
	5.出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	
	
	

	12
	6.会议/差旅/国际合作交流费
	
	
	

	13
	7.劳务费
	
	
	

	14
	8.专家咨询费
	
	
	

	15
	9.其他支出
	
	
	

	16
	（二）间接费用
	
	
	

	17
	二、资金来源
	
	
	

	18
	（一）省财政资金
	
	
	/

	19
	（二）其他来源资金
	
	/
	

	
	1.地方财政资金
	
	
	

	
	2.单位自筹资金
	
	
	

	
	3.其他资金
	
	
	


注：1、间接费用无需编制预算说明；2、绩效支出在间接费用中无比例限制。承担单位在统筹安排间接费用时，要处理好合理分摊间接成本和对科研人员激励的关系，绩效支出安排与科研人员在项目工作中的实际贡献挂钩。 
10

设备费——购置/试制设备预算明细表

    		　　　                                                                                                   金额单位：万元
	填表说明：1.设备分类：购置、试制；
          2.购置设备类型：通用、专用；
          3.资金来源：省财政资金、其他来源资金；
          4.试制设备不需填列本表（10）列、（11）列、（12）列、（13）列；
          5.单价≥5万元的购置设备需提供三家以上产品报价单及其联系电话的详细资料；
          6.设备单价的单位为万元/台套，设备数量的单位为台套；
          7    177.5万元以下的设备不用填写明细。

	序号
	设备名称
	设备分类
	功能和技术指标
	单价             　
	数量
	金额
	资金来源
	购置或试制单位
	安置单位
	购置设备类型
	主要生产厂家及国别
	规格型号
	拟开放共享范围

	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）
	（10）
	（11）
	（12）
	（13）

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
　

	单价5万元以上购置设备合计
	
	
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／

	单价5万元以上试制设备合计
	
	
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／

	单价5万元以下购置设备合计
	
	
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／

	单价5万元以下试制设备合计
	
	
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／

	累计
	
	
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／
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测试化验加工费预算明细表

                                                                                              金额单位：万元
	填表说明： 量大及价高测试化验，是指项目研究过程中需测试化验加工的数量较多或单位价格较高、总费用在5万元（含）以上的测试化验加工，需填写明细。           

	序号
	测试化验加工的内容
	测试化验加工单位
	计量单位
	单价
（元/单位数量）
	数量
	金额

	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	量大及价高测试化验费合计
	

	其他测试化验费合计
	

	累计
	




承担单位研究资金支出预算明细表

	　　　                                                                                                          金额单位：万元
	填表说明：1.单位类型为项目承担单位、项目合作单位；
          2.组织机构代码指企事业单位国家标准代码，单位若已三证合一请填写单位统一社会信用代码, 无组织机构代码的单位填写“000000000”。

	序号
	单位名称
	组织机构代码
	单位
类型
	任务分工
	研究任务负责人
	合计
	省财政资金
	其他来源资金

	
	
	
	
	
	
	
	小计
	其中：间接费用 
	

	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	累计
	
	
	
	


注： 1.任务分工的描述应简洁，不超过300字。
2.项目承担单位应当根据项目研究进度和资金使用情况，及时向合作单位拨付资金，不得无故拖延拨款。项目合作单位不得再向外转拨资金。

	预算说明


	一、对项目承担单位前期已形成的工作基础及科研条件，以及相关部门承诺为本项目研发提供的支撑条件等情况进行详细说明。

	二、对本项目各科目支出主要用途、与项目研发的相关性、必要性及测算方法、测算依据进行详细说明；如同一科目同时编列省财政资金和其他来源资金的，应分别就省财政资金、其他来源资金在本科目的具体用途予以说明。
（一）直接费用
1.设备费（应当对仪器设备购置进行重点说明）    
2.材料费
3.测试化验加工费
4.燃料动力费
5.出版/文献/信息传播/知识产权事务费
6.会议/差旅/国际合作与交流费（科研人员结合科研活动实际需要编制预算并按规定统筹安排使用，其中不超过直接费用10%的，不需要提供预算测算依据。超过直接费用10%的，应说明测算过程和依据）
7.劳务费8.专家咨询费
9.其他支出
（二）间接费用 （无需编制预算说明）

	三、相关利益关联关系情况，需对项目承担单位、合作单位之间是否存在利益关联关系，以及项目负责人与项目合作单位之间是否存在利益关联关系进行说明。

	四、对项目合作单位资质及拟外拨资金进行说明。



